
 
 

UCHWAŁA NR 896/2014 
ZARZĄD POWIATU W CHOSZCZNIE 

 z dnia 25 czerwca 2014 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Modernizacja instalacji centralnego 

ogrzewania wraz ze zmianą źródła ciepła z kotłów węglowych na powietrzne 

absorpcyjne pompy ciepła  w budynkach Zespołu Szkół Nr 1, zlokalizowanych na 

działce nr geod. 813/14, przy  ul. Chrobrego 31A w Choszcznie”. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645, z 2014 r. poz.379), w związku  

z art. 10 ust. 1 i art. 19 ust. 2 oraz art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, poz. 984, poz. 1047, poz. 1473, Dz. 

U. z 2014 r. poz. 423) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Po przeanalizowaniu ofert przez komisję przetargową zatwierdza się 

propozycję wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego pn. ,,Modernizacja instalacji centralnego ogrzewania wraz ze zmianą 

źródła ciepła z kotłów węglowych na powietrzne absorpcyjne pompy ciepła  

w budynkach Zespołu Szkół Nr 1, zlokalizowanych na działce nr geod. 813/14 przy, ul. 

Chrobrego 31A w Choszcznie”, złożonej przez: 

Zakład Usługowy ,,KOBESZKO&SYN” 

 Stanisław Kobeszko, Przemysław Kobeszko  

Spółka Jawna 

ul. Dąbrowszczaków 15 B 

73-200 Choszczno 

 

 

        § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Bogdan Brzustowicz    
 

2. Wioletta Kaszak   
 

3. Konrad Bil   
 

4. Jan Kuźmiński  
 

5. Barbara Zaniewska  


